

NOMBRE Y APELLIDO O RAZON SOCIAL:

KAISHI MOTORS.C.A.

DOMICILIO FISCAL : CALLE LOS PINOS CASA NRO 31A2B. URB. LAS MORO-
CHAS IV. VALENCIA EDO CARABOBO

CONDICION PAGO: CREDITO VENCIMIENTO: 11/05/2021

FECHA DE EMISION: BARQUISIMETO 26/04/2021

RIF O CI: J-50069409-1

CLIENTE: 07332

TELEF :

VENDEDOR: 02-OFICINA/CLIENTES

CODIGO	CANTIDAD	CONCEPTO O DESCRIPCION	PRECIO UNIT	MONTO
8311831-BU01	1	CHAPALETA TRAS LH CHANGAN F70	13.239.258,30	13.239.258,30
8311841-BU03	1	CHAPALETA TRAS RH CHANGAN F70	13.239.258,30	13.239.258,30
3505100-BU01	2	CILINDRO MAESTRO DE FRENO 4X2.CHANG	410.417.007,30	820.834.014,60
3505100-BU02	4	CILINDRO MAESTRO DE FRENO 4X4.CHANG	410.417.007,30	1.641.668.029,20
1001307-1	3	COLLARIN DE ENBRAGUE CHANGAN F70	82.083.401,46	246.250.204,38
8705100-BU02	1	CONDENSADOR A/C CHANGAN F70	217.123.836,12	217.123.836,12
1001100-BU01	2	CONJUNTO RADIADOR CHANGAN F70	405.121.303,98	810.242.607,96
1021013RAA	2	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	262.137.314,34	524.274.628,68
1025013FNC	3	CORREA UNICA CHANGAN F70	189.859.621,38	569.288.106,90
3501140-BU01	2	CUBO DE RUEDA DEL IZD.DER. CHANGAN F	291.263.682,60	582.527.365,20
1008100ANA	1	CUERPO ACELERACION CHANGAN F70	495.148.260,42	495.148.260,42
1005050RAA1	1	DAMPER DE TORSION CHANGAN F70	206.532.429,48	206.532.429,48
8007010-BU01	2	DEPOSITO AGUA LPS CHANGAN F70	45.013.478,22	90.026.956,44
1311000-M04	4	DEPOSITO REFRIGERANTE CHANGAN F70	52.757.033,20	211.829.132,80
1301200ANB1	2	DISCO DE ENBRAGUE CHANGAN F70	270.080.869,32	540.161.738,64
3501130-BU01	4	DISCO DE FRENO DEL CHANGAN F70	233.010.946,08	932.043.784,32
3502101-BU01	2	DISCO DE FRENO TRASERO CHANGAN F70	209.180.281,14	418.360.562,28
1305010-BU01	4	ELECTROVENTILADOR CHANGAN F70	312.446.495,88	1.674.679.975,29
1003017ANA	1	EMPACADURA CUERPO ACELERACION CHANG	7.943.554,98	7.943.554,98
1008013ANA	1	EMPACADURA DE ADMISION CHANGAN F70	42.365.626,56	42.365.626,56
1001070FNA	1	EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70	145.631.841,30	145.631.841,30
1008014RCD	1	EMPACADURA MANIFOLD ESCAPE CHANGAN	34.422.071,58	34.422.071,58
1006011RAA	2	EMPACADURA TAPA VALVULA CHANGAN F70	111.209.769,72	222.419.539,44
2223010-AB01	1	ENCENDEDOR CHANGAN F70	10.591.406,64	10.591.406,64
2007010-BU03	1	EQUIPO DE RADIO CHANGAN F70	272.728.720,98	272.728.720,98
8007100-BU21	1	ESPEJO RETROVISOR LH CHANGAN F70	156.223.247,94	156.223.247,94
8007200-BU21	1	ESPEJO RETROVISOR RH CHANGAN F70	156.223.247,94	156.223.247,94
4371010-BU03	1	FARO DELANTERO LH CHANGAN F70	455.430.485,52	455.430.485,52
4121020-BU03	1	FARO DELANTERO RH CHANGAN F70	455.430.485,52	455.430.485,52
8119030-BU02	2	FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70	42.365.626,56	84.731.253,12
1009108-BU101	30	FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70	47.631.329,88	1.428.839.089,64
1007108RAA	50	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	29.126.368,26	1.456.318.413,00

SUB TOTAL:

15.137.767.940,22

BASE IMPONIBLE:

15.137.767.940,22

IVA: 16,00% SOBRE: 15.137.767.940,22 2.422.048.870,48

TOTAL A PAGAR: 17.559.816.810,70